
D Z I E N N I K

 W O J E W Ó D Z T W A

 U R Z Ę D O W Y

B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ł y s t o k ,  d n i a  1 m a r c a  1 9 8 9  r . N r  6

TRESC:
Poz.

Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej

48 -

49

43 — Nr V/31/89 z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie budżetu województwa białostockiego na 1989 rok.
44 _  Nir V/35/89 z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie określenia zasad ustalania cen gruntów państwowych nie zabu­

dowanych i znajdujących się pod zabudową.

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

45 — Nr IV/13/88 Gminnej Rady Narodowej w Sidrze z dnia 10 listopada 1988 r. w sprawie sprzedaży gruntów pań­
stwowych.

46 — Nr IV/14/88 Gminnej Rady Narodowej w Sidrze z dnia 10 listopada 1988 r. w sprawie stosowania opłat rocz­
nych za grunt oddany w zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste na cele oświatowe, dydaktyczne, leczni­
cze, profilaktyki zdrowotnej i opieki społecznej oraz organizacjom charytatywnym.

47 _  Nr IV/15/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Choroszczy z dnia 18 listopada 1988 r. w sprawie sprzedaży 
gruntów państwowych.
Nr IV/12/88 Gminnej Rady Narodowej w Mielniku z dnia 18 listopada 1988 r. w sprawie sprzedaży gruntów pań­
stwowych.
Nr IV/13/88 Gminnej Rady Narodowej w Mielniku z dnia 13 listopada 1988 r. w sprawie sprzedaży działek bu­
dowlanych będących własnością Skarbu Państwa.

50 — Nr IV/19/88 Gminnej Rady Narodowej w Narewce z dnia 21 listopada 1988 r. w sprawie sprzedaży gruntów pań­
stwowych nie zabudowanych ii znajdujących się pod zabudo wą na terenie gminy Narewka.

51 _  Nr IV/15/88 Gminnej Rady Narodowej w Grodzisku z dnia 22 listopada 1988 r. w sprawie sprzedaży gruntów
państwowych na terenie gminy Grodzisk.

52 — Nr III/16/88 Miejskiej Rady Narodowej w Hajnówce z dnia 29 listopada 1988 r. w sprawie stosowania opłat
rocznych za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste gruntów państwowych.

53 — Nr IV/16/88 Gminnej Rady Narodowej w Janowie z dnia 30 listopada 1988 r. w sprawie sprzedaży gruntów
państwowych. 

54 _  Nr IV/17/88 Gminnej Rady Narodowej w Janowie z dnia 30 listopada 1988 r. w sprawie stosowania opłat rocz­
nych za grunty przekazane w zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste na cele oświatowe, dydaktyczne, 
lecznicze, profilaktyki zdrowotnej, opieki społecznej, sportowe, turystyczne oraz organizacjom charytatywnym.

55 _  Nr IV/20/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej z dnia 6 grudnia 1988 r. w sprawie
sprzedaży gruntów państwowych na terenach wiejskich gminy Dąbrowa Białostocka.

56 _  Nr IV/21/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej z dnia 6 grudnia 1988 r. w sprawie
stosowania opłat rocznych za grunt oddany w zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste na cele oświatowe, 
dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej, opieki społecznej i organizacjom charytatywnym.

Poz. 43

Uchwala Nr V/31/89 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie budżetu województwa białostockiego na 1989 rok.

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183) art. 45, 46, 68 ustawy ,z dnia 3 
grudnia 1984 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, poz. 
283 z późn. zm.) oraz oraz 20 ust. 3 ustawy budżetowej na 
rok 1989 z dnia 15 lutego 1989 ir. (Dz. U. Nr 7, poz. 45) Wo­
jewódzka Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się dochody i wydatki budżetu (jednostkowego) 
wojewódzkiego w wysokości 40 087 444 tys. zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.*

2. Uchwala się rezerwę budżetową (ogólną) na nieprzewi­
dziane wydatki w 'wysokości 204 900 itys. zł.

3. Ustala się dotacje oraz udziały w dochodach własnych 
rad narodowych — zgodnie z załącznikiem Nr 2.

4. Ustala się stawki procentowe udziałów w dochodach 
własnych rad narodowych — zgodnie z załącznikiem
nr 3.

§ 2

niczych, środków specjalnych budżetu wojewódzkiego 
wyniosą 4 439 009 tys. zł, w tym dotacje z budżetu 
764 293 tys. zł, oraz rozchody wyniosą 4 316 543 tys. zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Przychody funduszów celowych wyniosą 2 730 534 tys. zł, 
w tym dotacje z budżetu 6 700 itys. zł oraz rozchody wy­
niosą 2 715 771 tys. zł — zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 3
1. Przyjmuje się do wiadomości informację o dochodach

i wydatkach budżetu (zbiorczego) województwa według 
załącznika nr 4.

2. Przyjmuje się do wiadomości przychody zakładów bud­
żetowych, gospodarstw pomocniczych i środków specjal­
nych województwa w wysokości 8 988 546 tys. zł, w tym 
dotacja z budżetu 4 360 189 tys. zł, oraz rozchody w wy­
sokości 9 026 261 tys. zł, w tym nadwyżki (wpłaty) do 
przekazania na rzecz budżetu 12170 tys. zł — zgodnie 
z załącznikiem nr 7.

3. Przyjmuje się do wiadomości przychody funduszów ce­
lowych województwa w wysokości 4 277 064 tys. zł, w 
tym dotacje z budżetu 506 700 tys. zł, oraz rozchody w 
wysokości 4 276 841 tys. zł — zgodnie z załącznikiem
nr 8.

§ 4

1. Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomoc­

1. Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej do dokonywania przeniesień kredytów budżetowych 
między działami i rozdziałami.

2. Przeniesienie kredytów między działami wymaga uprzed­
niej opinii właściwej komisji do spraw budżetu, a o prze­
niesieniach kredytów między rozdziałami powiadamia 
się wymienioną komisję.



sxr. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nir 6/Poz. 43—45 Nt 6/Poz. 46—49 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str.

§ 5
1. Zobowiązuje się wykonawców budżetu do wzmożonej 

dyscypliny budżetowej, w szczególności:
D w zakresie dochodów:

— maksymalnej realizacji planowanych dochodów 
własnych,

— dążenie do uzyskania ponadplanowanych docho­
dów, a także ujawnianie wszystkich dostępnych 
źródeł dochodów,

2) w zakresie wydatków:
— oszczędnego gospodarowania kredytami budżeto­

wymi oraz efektywnego wykorzystywania środków 
rzeczowych i finansowych,

— nie rozpoczynania prac oraz nie zaciągania zobo­
wiązań bez uprzedniego zabezpieczenia pokrycia 
finansowego.

2. Zobowiązuje się wykonawców budżetu do systematycznej 
okresowej analizy jego realizacji oraz podejmowania sto­
sownych działań zapewniających prawidłowy jej prze­
bieg.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obo­

wiązującą od 1 stycznia 1989 roku.

* załączniki są do wglądu w B WRN lub Wydz. Finansowym UW

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

_(•—) prof. dr hab. Marian Szamatowicz

Poz. 44 

Uchwala Nr V/35/89 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie określenia zasad ustalania cen gruntów państ­
wowych nie zabudowanych i znajdujących się pod zabudo­
wą. '

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99 z późn. zm.) Wojewódzka Ra­
da Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1 \
Podstawę do ustalenia cen gruntów państwowych nie za­

budowanych i znajdujących się pod zabudową stanowi:
1) za grunty wywłaszczone na wniosek inwestora i bezpo­

średnio przekazywane na cele inwestycyjne — wysokość 
odszkodowania wypłaconego byłym właścicielom za 
grunt oraz nasadzenia roślinne,

2) za grunty stanowiące zasób gruntów państwowych — 
aktualny średni koszt nabycia na rzecz Państwa grun­
tów w danej miejscowości lub strefie (§ 3 Uchwały Nr 
1/57/85 z dnia 19 grudnia 1985 r. WRN Dz. Urz. WB 
Nr 20, poz. 287 z 1985 r.), jednakże cena tych gruntów 
nie może być niższa od ceny ich nabycia.

§ 2
Stawkę podstawową ustaloną w/g zasad przewidzianych 

w § 1 zwiększa się o koszty poniesionych nakładów celem 
przystosowania gruntu pod budownictwo jak niżej:
1. Na terenie miast:

a) drogi i dojazdy o nawierzchni utwardzonej 1500 zł/m2 
to) drogi i dojazdy o nawierzchni

nie utwardzonej 1000 zł/m2
c) sieć elektryczną 300 zł/m2
d) sieć wodociągową 300 zł/m2
e) sieć kanalizacji sanitarnej 1500 zł/m2
f) sieć gazową 250 zł/m2
g) sieć centralnego ogrzewania 1800 zł/m2
h) opracowania geodezyjne 100 zł/m2
i) faktycznie poniesione koszty — likwidacji 

zainwestowania X
2. Stawki z tytułu uzbrojenia ustalone w ust. 1 podlegają 

corocznie zwiększeniu o średni wzrost cen materiałów

i koszty robocizny w budownictwie w roku minionym 
w/g danych Głównego Urzędu Statystycznego.

3. W miarę uzbrajania terenu opłaty roczne za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste podlegają odpo­
wiednim korektom.

§ 3
Cenę gruntów położonych na terenie miast przeznaczo­

nych w planach zagospodarowania przestrzennego na cele:
a) oświaty i wychowania 
to) zdrowia i opieki społecznej
c) kultury i sztuki
d) sportu i kultury fizycznej
ustala się w wysokości określonej w § 1 bez dopłat za urzą­
dzenia komunalne, energetyczne i gazowe.

§ 4 y

Cenę gruntów położonych na terenach wiejskich przezna­
czonych pod zabudowę lub zabudowanych ustala się nie 
niższą niż 100 zł/m2. Terenowe organy administracji państ­
wowej stopnia podstawowego w zależności od miejsca po­
łożenia gruntów, ich przeznaczenia, wzrostu ceny nabycia 
lub uzbrojenia mogą ustalać cenę odpowiednio wyższą, przy 
czym cena sprzedaży gruntów nie może być niższa od ceny 
ich nabycia. V

§ 5
Traci moc uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr 

IX;/58/85 z dnia 19 grudnia 1985 r. (Dz. Urz. WB Nr 20, poz 
238 z 1985 r.).

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) prof. dr hab. Marian Szamatowicz

■I Poz. 45 

Uchwala Nr IV/13/88 

Gminnej Rady Narodowej w Sidrze

z dnia 10 listopada 1988 r. 

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nir 22, poz. 99 zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124
i z 1988 r. Nr 24, poz. 170) Gminna Rada Narodowa uchwa­
la, co następuje:

1)

2)

Na terenie Wiejskim gminy Sidra mogą być sprzedawane: 
grunty państwowe zabudowane domami jednorodzinny­
mi, domami mieszkalno-pensjonatowymi oraz domami 
wraz z budynkami gospodarczymi, związanymi z indy­
widualnym gospodarstwem rolnym lub grunty przezna­
czane w planie zagospodarowania przestrzennego pod 
tego rodzaju zabudowę na rzecz osób fizycznych i Spół­
dzielni Mieszkaniowych dla realizacji ich zadań statuto­
wych ;
grunty państwowe zabudowane obiektami zabytkowymi,
o ile obiekfty te wymagają odbudowy i remontu na rzecz 
osób fizycznych.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Sidra.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący
v Gminnej Rady Narodowej

(—) Genowefa Swiderska

Poz. 46 

Uchwala Nr IV/14/88 

Gminnej Rady Narodowej w Sidrze

z dnia 10 listopada 1988 r.

w sprawie stosowania opłat rocznych za grunt oddany w 
zarząd, użytkowanie I użytkowanie wieczyste na cele oświa­
towe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej i opie­
ki społecznej oraz organizacjom charytatywnym.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99 zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124
i z 1988 ir. Nr 24, poz. 170) Gminna Rada Narodowa uchwa­
la:

Za grunt oddany w zarząd, użytkowanie lub użytkowanie 
wieczyste na cele oświatowe, dydatktyczne, lecznicze, ‘pro­
filaktyki zdrowotnej i opieki społecznej, jeśli w tych obiek­
tach nie jest prowadzana działalność dochodowa lub gos­
podarcza, a także pod obiekty pełniące funkcje sportowe i 
turystyczne w okresie do 31 grudnia 1990 roku, stosuje się 
opłaty w wysokości ustalonej przed 1 stycznia 1986 roku.

§ 2
V

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Sidra.

\ § 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Genowefa Swiderska

Poz. 47 

Uchwala Nr IV/15/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Choroszczy

z dnia 18 listopada 1988 r. 

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami d wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99, zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124 
z 1988 r. Dz. U. Nr 24, poz. 170) Miejsko-Gminna Rada Na­
rodowa uchwala, co następuje:

Na terenach wiejskich gminy Choroszcz mogą być sprze­
dawane :
1) grunty państwowe zabudowane domkami jednorodzinny­

mi, domami mieszkalno-pensjonatowymi oraz domami 
mieszkalnymi wraz z budynkami gospodarczymi związa­
nymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym lub grun­
ty przeznaczone w planie zagospodarowania przestrzen­
nego pod tego rodzaju zabudowę — na rzecz osób fi­
zycznych ii Spółdzielni Mieszkaniowych dla realizacji ich 
zadań statutowych;

2) grunty państwowe zabudowane obiektami zabytkowymi,
o ile obiekty te wymagają odbudowy lub remontu — na 
rzecz osób fizycznych.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny Choroszcz.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogołszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) ppl- poż. inż. Marian Ostrowski

Poz. 48

Uchwała Nr IV/12/88

Gminnej Rady Narodowej w Mielniku

z dnia 18 listopada 1988 r.

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99 zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124
i z 1988 r. Nr 24, poz. 170) uchwala się, co następuje:

§ 1
Na terenie gminy Mielnik mogą być sprzedawane:

1) grunty państwowe zabudowane damami jednorodzinny­
mi, domami mieszkalno-pensjonatowymi oraz damami 
mieszkalnymi wraz z budynkami gospodarczymi związa­
nymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym lub grun­
ty przeznaczane w szczegółowym planie zagospodaro­
wania przestrzennego pod tego rodzaju zabudowę — na 
rzecz osób fizycznych i Spółdzielni Mieszkaniowych, dla 
realizacji ich zadań statutowych;

2) grunty państwowe zabudowane obiektami zabytkowymi,
o ile obiekty te wymagają odbudowy lub remontu na 
rzecz osób fizycznych.

§ 2 • "V

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Miel­
nik.

§ 3 |
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

' (—) Aleksander Pachwicewicz

Poz. 49 

Uchwala Nr IV/13/88 

Gminnej Rady Narodowej w Mielniku

z dnia 18 listopada 1988 r.

w sprawie sprzedaży działek budowlanych będących włas­
nością Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99 zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124
i iz 1988 r. Nr 24, poz. 170) uchwala się, co następuje:

Przeznaczyć do sprzedaży działki budowlane położone na 
terenie wsi Mielnik oznaczone numerami geodezyjnymi: 
dz. nr 5787/4 o pow. 0,09 ha, położona przy ul. Brzeskiej, 
dz. nr 6007 o pow. 0,06 ha, położona przy ui. 1-go Maja, 
dz. nr 6067/2 o pow. 0,06 ha, położona przy ul. 1-go Maja 
w drodze przetargu organizowanego zgodnie z zarządzeniem 
Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia
5 września 1988 r. w sprawie zasad organizowania i prze­
prowadzania przetargu na działki budowlane (Mon. Pol. 
Nr 26, poz. 235).



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 6/Poz. 49—53

§ 2

Wykonanie uchwały zleca s<ię Naczelnikowi Gminy Miel­
nik.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Aleksander Pachwicewicz

Poz. 50

Poz. Nr IY/19/88

Gminnej Rady Narodowej w Narewce

z dnia 21 listopada 1988 r.

w sprawie sprzedaży grantów państwowych nie zabudowa­
nych i znajdujących się pod zabudową na terenie gminy 
Narewka.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99, zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124
i z 1988 r. Nr 24,poz. 170) Gminna Rada Narodowa w Na­
rewce uchwala, oo następuje:

§ 1

Na terenie gminy Narewka mogą być sprzedawane:
1) grunty państwowe zabudowane domami jednorodzinny­

mi, domami mieszkalno-pensjonatowymi oraz damami 
mieszkalnymi wraz z budynkami gospodarczymi, związa­
nymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym lub grun­
ty przeznaczane w  planie zagospodarowania prze­
strzennego pod tego rodzaju zabudowę — na rzecz osób 
fizycznych i spółdzielni mieszkaniowych dla realizacji 
zadań statutowych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Narewka.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Paweł Lewsza

Poz. 51 

Uchwala Nr IV/15/88 

Gminnej Rady Narodowej w Grodzisku

z dnia 22 listopada 1988 r.

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych na terenie gmi­
ny Grodzisk.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczania nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99, zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124
i z 1988 ir. Nir 24, poz. 170) Gminna Rada Narodowa uchwa­
la, oo następuje:

§ 1

Ustala się, że na terenie gminy Grodzisk mogą być sprze­
dawane :
1) grunty państwowe zabudowane damami jednorodzinny­

mi, domami mieszkalno-pensjonatowymi, mieszkalnymi 
wraz z budynkami gospodarczymi związanymi z indy­
widualnym gospodarstwem rolnym lub grunty przezna­
czane w  planie zagospodarowania przestrzennego pod

tego rodzaju zabudowę — na rzecz osób fizycznych i 
spółdzielniom mieszkaniowym dla realizacji ich zadań 
statutowych;

2) grunty państwowe zabudowane obiektami zabytkowy­
mi, o ile obiekty te wymagają odbudowy lub remontu
— na rzecz osób fizycznych.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Gro­
dzisk.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego,

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Jan Borzym

Poz. 52 

Uchwala Nr 111/16/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Hajnówce

z dnia 29 listopada 1988 r.

w sprawie stosowania opłat rocznych za zarząd, użytkowa­
nie lub użytkowanie wieczyste gruntów państwowych.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99, zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124
i z 1988 r. Nr 24, poz. 170) Miejska Rada Narodowa w  Haj­
nówce uchwala, co następuje:

§ 1

Za grunty państwowe, oddane lub oddawane w zarząd, 
użytkowanie lub użytkowanie wieczyste, przeznaczone pod 
obiekty pełniące funkcje oświatowe, dydaktyczne, leczni­
cze, profilaktyki zdrowotnej i opieki społecznej oraz orga­
nizacjom charytatywnym — jeżeli w obiektach tych nie jest 
prowadzona działalność dochodowa lub gospodarcza, a tak­
że pod obiekty pełniące funkcje sportowe i turystyczne, w 
okresie do dnia 31 grudnia 1990 r. stosuje się się opłaty 
roczne w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia
1986 r.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Haj­
nówki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

✓
Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej 
(—) inż. Jan Suchodoła

Poz. 53 

Uchwały Nr IY/16/88 

Gminnej Rady Narodowej w Janowie 

z dnia 30 listopada 1988 r. 

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99, zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124, 
z 1988 r. Nr 24, poz. 170) Gminna Rada Narodowa uchwa­
la, co następuje:



Nr 6/Poz. 53—56 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 5

§ 1

Na terenie gminy Janów mogą być sprzedawane:

1) grunty państwowe zabudowane domami jednorodzinny­
mi, domami mieszkalno-pensjonatowymi, damami mie­
szkalnymi wraz z budynkami gospodarczymi związany­
mi z indywidualnym gospodarstwem rodnym (budownic- 
itwo przyzagrodowe) lub grunty przeznaczone w  planach 
przestrzennego zagospodarowania — pod tego rodzaju 
zabudowę — na rzecz osób fizycznych i spółdzielni mie­
szkaniowych dla realizacji ich zadań statutowych;

2) grunty państwowe zabudowane obiektami zabytkowymi,
o ile obiekty te wymagają odbudowy lub remontu — na 
rzecz osób fizycznych.

§ 2

Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Ja­
nów.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Benedykt Paradowicz

Poz. 54 

Uchwala Nr IY/17/88

Gminnej Rady Narodowej w Janowie
\

z dnia 30 listopada 1988 r.

w sprawie stosowania opłat rocznych za grunty przekaza­
ne w zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste na cele 
oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej, 
opieki społecznej, sportowe, turystyczne oraz organizacjom 
charytatywnym.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99, zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124
i z 1988 r. Nr 24, poz.170) Gminna Rada Narodowa uchwa­
la, co następuje:

§ 1

Za grunty oddawane w  zarząd, użytkowanie i użytkowa­
nie wieczyste przeznaczone na cele oświatowe, dydaktycz­
ne, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej, opieki społecznej, 
sportowe, turystyczne oraz organizacjom charytatywnym — 
jeżeli w obiektach tych nie prowadzona jest działalność do­
chowa lub gospodarcza w  okresie do 31 grudnia 1990 r. 
stosuje się opłaty w  wysokości ustalanej przed dniem
1 stycznia 1986 r.

§ 2

Realizację uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ja­
nowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Benedykt Paradowicz

Poz. 55 

Uchwala Nr IV/20/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 6 grudnia 1988 r.
w sprawie sprzedaży gruntów państwowych na terenach 
wiejskich gminy Dąbrowa Białostocka.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99, zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124
i z 1988 r. Nr 24, poz. 170) uchwala się, co następuje:

§ 1

Na terenach wiejskich gminy Dąbrowa Białostocka mogą 
być sprzedawane:

a) grunty państwowe zabudowane domami jednorodzinny­
mi, domami mieszkalno-pensjonatowymi oraz domami 
mieszkalnymi wraz z budynkami gospodarczymi związa­
nymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym lub grun­
ty przeznaczane w  planie zagospodarowania prze­
strzennego pod tego rodzaju zabudowę — na rzecz osób 
fizycznych i spółdzielni mieszkaniowych dla realizacji 
ich zadań statutowych;

b) grunty państwowe zabudowane obiektami zabytkowymi,
o ile obiekty te wymagają odbudowy lub remontu — na 
rzecz osób fizycznych.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny Dąbrowa Białostocka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący i
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Jan Matyszczyk

Poz. 56 

Uchwala Nr IV/21/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 6 grudnia 1988 r.

w sprawie stosowania opłat rocznych za grunt oddany w 
zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste na cele oświa­
towe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej, opieki 
społecznej i organizacjom charytatywnym.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwienia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99, zm. Dz. U. Nr 21, poz. 124 
z 1987 r. i Dz. U. Nr 24, poz. 170 z 1988 r.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1

Za grunt oddany lub oddawany w zarząd, użytkowanie 
oraz wieczyste użytkowanie na cele oświatowe, dydaktycz­
ne, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej, opieki społecznej oraz 
organizacjom charytatywnym, jeśli w obiektach tych nie jest 
prowadzona działalność dochodowa lub gospodarcza, a także 
pod obiekty pełniące funkcje sportowe i turystyczne w okr a­
sie do 31 grudnia 1990 r. stosuje się opłaty obowiązujące 
przed dniem 1 stycznia 1986 r.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny Dąbrowa Białostocka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Jan Matyszczyk



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roc aa ze skorowidzem od 1988-01-01
— 1900 zł, płatna bez skorowidza — 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 37, Dzia 
II, Tyt. 9142 § 45.

Cena 150,00 *ł.

ODBIORCA: 'opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 355/89 r. 550 egz. A4


